ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
staffa per montaggio a pavimento 65"
ITB OM17122
Codice CK230092
EAN 8016677171228
Marca ITB
Part number OM17122
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 36.2
Volume (cm³) 164272.5
Gyro Trolley per Samsung Flip 2 Vesa 400×400
Gyro Trolley è un carrello con ruote piroettanti e funzione di rotazione dello schermo, progettato
per soddisfare le ultime esigenze in ambito di sale riunioni. Grazie alla funzione di rotazione di 90
°, lo schermo può essere posizionato in modalità verticale o orizzontale ed è compatibile con i
migliori e più diffusi display touch sul mercato, oltre ad essere certificato per la nuova serie
SAMSUNG FLIP 2 da 55 e 65 .
Gyro Trolley si sposta facilmente su ruote per essere collocato nelle varie aree di lavoro e rende
qualsiasi spazio più flessibile, dalle piccole sale riunioni alle sale conferenze ed anche in uffici
privati.
Il design perfetto e curato e la scelta del colore bianco consentono il posizionamento del
supporto sia in ambienti tradizionali che in uffici dal design moderno.
* La mensola 700×200 mm è opzionale e deve essere ordinata separatamente codice OM17124
* Kit adattatore per Vesa 600×400 ordinabile separatamente codice OM04511
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a pavimento
Marca ITB
Dimensione massima Schermo 65"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Pavimento
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Colore primario bianco
Dimensione massima Indicativa 65 ''
Peso massimo supportato 50 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
DIMENSIONI
Peso 0 gr
Altezza 1563 mm
Larghezza 0 mm
Profondità 0 mm